
71510                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  17 ottobre 2022, n. 1417
Nomina dei componenti del Collegio dei revisori dei conti dell’Autorità Idrica Pugliese. Art. 8 della L.R. n. 9 
del 30 maggio 2011. Triennio 2022 - 2024

L’Assessore con delega alle Risorse Idriche, avv. Raffaele Piemontese, sulla base delle risultanze dell’istruttoria 
espletata dal titolare della P.O. sella Sezione Risorse Idriche, confermata dal Dirigente della Sezione Risorse 
Idriche, riferisce quanto segue:

PREMESSO CHE:
- ai sensi dell’art. 8, comma 1, della L.R. n. 9 del 30/05/2011: “Il Collegio dei revisori dei conti è composto da 

tre membri nominati con provvedimento della Giunta regionale, che ne definisce il relativo trattamento 
economico, scelti tra gli iscritti al registro dei revisori contabili. Nella seduta di insediamento il Collegio 
elegge, al proprio interno, il Presidente. Dell’avvio del procedimento di nomina dei revisori dei conti 
deve essere data adeguata pubblicità. Dallo spirare del termine per la presentazione delle candidature 
alla nomina devono trascorrere almeno trenta giorni, durante i quali i curricula degli aspiranti devono 
risultare accessibili sul sito dell’Autorità”;

- nel rispetto del principio di trasparenza, rotazione e pari opportunità ed in analogia a quanto previsto 
dalla Parte II, Titolo VII, del D.lgs 18/08/2000, n. 267, il Collegio dei revisori dei conti resta in carica per la 
durata di tre anni dal giorno della nomina da parte della Giunta Regionale;

- con nota prot. n. 0003897 del 03/08/2021, l’Autorità Idrica Pugliese chiedeva alla Regione Puglia, Sezione 
Risorse Idriche, di avviare il procedimento finalizzato alla la nomina dei revisori dei conti per il successivo 
triennio, 2022 – 2024, in considerazione della imminente scadenza dell’incarico degli attuali componenti 
il Collegio in carica;

- con AD 075/DIR/2021/00283, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 14.10.2021, 
veniva indetto l’Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di professionisti da candidare alla nomina 
di revisore dei conti dell’Autorità Idrica Pugliese per il triennio 2022 – 2024, ai sensi dell’art. 8, comma 1, 
della L.R. n. 9 del 30/05/2011;

- nella redazione dell’Avviso in questione, nel rispetto del principio di trasparenza, rotazione e pari 
opportunità, si è fatta applicazione delle disposizioni normative dettate dalla Parte II, Titolo VII, d.lgs. 
267/2000, in coerenza con quanto fatto nei precedenti avvisi che hanno dato luogo alla nomina del 
Collegio dei revisori dei conti nei trienni precedenti, e richiamate nel regolamento di contabilità 
dell’Autorità Idrica Pugliese, approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 26 nella seduta del 
31.03.2021, previo parere favorevole del Collegio dei revisori dei conti in carica;

- con nota prot. AOO_075/PROT/13/10/2021/0012034, veniva notificato l’avviso in questione all’Autorità 
Idrica Pugliese, ai fini della pubblicazione sul sito istituzionale della stessa;

- al fine di dare adeguata pubblicità alla indizione della procedura di selezione, così come previsto dall’art. 
8, comma 1, della L.R. 9/2011, l’avviso in questione veniva pubblicato nella sezione “Bandi e avvisi 
regionali” del portale regionale “Concorsi Regione Puglia”;

- ai sensi dell’art. 7, comma 1, dell’Avviso in questione, i soggetti interessati, in possesso dei requisiti ivi 
previsti, dovevano presentare la domanda di partecipazione, con gli annessi allegati, secondo le modalità 
indicate, entro e non oltre il termine perentorio di 30 (trenta) giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione 
del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.).

CONSIDERATO CHE:
- con AD 075/DIR/2022/00016, al cui contenuto si rimanda, decorso il termine di presentazione delle 

candidature, espletata l’istruttoria, il Dirigente della Sezione Risorse Idriche, procedeva all’approvazione 
dell’elenco delle domande ammesse e non ammesse alla procedura finalizzata alla nomina di componente 
del Collegio dei Revisore dei Conti dell’Autorità Idrica Pugliese, ai sensi dell’art. 8 della L.R. 9/2011, per il 
triennio 2022 – 2024;



                                                                                                                                71511Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022                                                                                     

- il suddetto elenco, unitamente ai curriculum dei candidati, veniva pubblicato sul sito web istituzionale 
dell’Autorità Idrica Pugliese, nella apposita sezione, così come previsto dall’art. 8, comma 1, della L.R. 
9/2011, per un periodo di 30 giorni; 

- con nota prot. 954 del 28.02.2022, acquisita al prot. della Sezione Risorse Idriche AOO_075/
PROT/03/03/2022/1894, l’Autorità Idrica Pugliese, attestava l’avvenuta pubblicazione dell’elenco in 
questione, con i relativi curriculum, sul proprio sito internet www.autoritaidrica.puglia.it, per il periodo 
indicato dalla normativa;  

RILEVATO CHE:
- risulta necessario sottoporre alle determinazioni della Giunta Regionale, in base a quanto previsto 

dall’art. 8 della L.R. n. 9 del 30 maggio 2011, gli esiti derivanti dall’emanazione del citato Avviso pubblico, 
per la nomina dei componenti il Collegio dei Revisori dei Conti dell’Autorità Idrica Pugliese nonché la 
definizione del relativo trattamento economico, per il triennio di che trattasi, 2022-2024;

- ai fini della definizione del trattamento economico dei nuovi componenti il Collegio dei Revisori dei 
Conti, relativamente al periodo 2022-2024, l’Autorità Idrica Pugliese, con nota prot. 3897 del 03.08.2021, 
in atti, indicava una previsione di spesa sul bilancio 2021-2023 della stessa Autorità, pari ad € 39.500,00 
annuali, comprensivi di IVA e cap.

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. n. 196/2003 E DEL REGOLAMENTO UE n. 679/2016
Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito Istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal decreto legislativo n. 196/2006, ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile.
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.

La presente Deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla 
stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale.

Tutto ciò premesso e considerato, l’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi 
illustrate, ai sensi della L.R. n. 7/1997, art. 4, comma 4, lett. k), e della L.R. 9/2011, art. 8, comma 1, propone 
alla Giunta:

1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto dell’elenco delle domande, ammesse e non ammesse, all’esito della procedura 
finalizzata alla nomina di componente del Collegio dei Revisore dei Conti dell’Autorità Idrica Pugliese, ai 
sensi dell’art. 8 della L.R. 9/2011, per il triennio 2022 – 2024, approvato con AD 075/DIR/2022/00016, 
riportato nell’allegato A) della presente deliberazione, costituente parte integrante;

3. di nominare, dopo aver valutato i rispettivi curricula, ai sensi dell’art. 8, comma 1, della Legge Regionale 
n. 9 del 30.05.2011, componenti del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Autorità Idrica Pugliese, per il 
triennio 2022-2024, i sotto elencati professionisti:

Nome: __________________________ Cognome: _____________________________



71512                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022

Nome: __________________________ Cognome: _____________________________

Nome: __________________________ Cognome: _____________________________

4. di prendere atto che l’incarico di che trattasi avrà durata di tre anni, così come previsto dall’art. 3 
dell’Avviso Pubblico allegato alla già citata determinazione dirigenziale AD 075/DIR/2021/00283, 
pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 14.10.2021;

5. di stabilire la quantificazione del compenso per l’espletamento dell’attività in questione nella misura 
pari ad €. __________________,00 lordi annui per ogni componente, con onere esclusivo a carico del 
bilancio dell’Autorità Idrica Pugliese;

6. di stabilire, altresì, che, per il Presidente del Collegio, in analogia a quanto già disposto per i precedenti 
trienni di applicazione della L.R. n.9/2011, il predetto compenso è incrementato nella misura del _____%;

7. di stabilire che, per quanto riguarda il rimborso delle spese sostenute per l’esercizio delle proprie 
funzioni, dai singoli componenti del collegio, trova applicazione quanto previsto dal Regolamento di 
contabilità dell’Autorità Idrica Pugliese; 

8. di stabilire che gli incarichi sopra conferiti decorrono dalla data di pubblicazione sul BURP del presente 
provvedimento, fermo restando la necessaria verifica della permanenza dei requisiti previsti dall’avviso 
pubblico, costituente condizione di efficacia della nomina, da effettuarsi mediante l’acquisizione delle 
dichiarazioni da rendere ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii, e l’acquisizione dell’accettazione 
dell’incarico;

9. di stabilire che, il presente provvedimento, dovrà essere notificato, a cura della Sezione Risorse Idriche, 
al Responsabile per la prevenzione della corruzione e la trasparenza, all’Autorità Idrica Pugliese ed ai 
professionisti innanzi nominati;

10. di dare mandato al Presidente dell’Autorità Idrica Pugliese p.t., di porre in essere tutti gli adempimenti 
connessi al conferimento degli incarichi disposti con il presente provvedimento;

11. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito istituzionale 
della Regione Puglia.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione 
dell’atto finale da parte della giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Titolare della P.O. della Sezione Risorse Idriche
Avv. Paolo Giuseppe Vinella    

Il Dirigente della Sezione Risorse Idriche
Ing. Andrea Zotti                  

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa la necessità di esprimere sulla proposta di delibera 
osservazioni ai sensi del combinato disposto degli articoli 18 e 20 del DPGR n. 22/2021.



                                                                                                                                71513Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022                                                                                     

Il Direttore del Dipartimento Bilancio, 
Affari Generali ed Infrastrutture 
Dott. Angelosante Albanese                                    

L’Assessore proponente
Avv. Raffaele Piemontese            

LA GIUNTA REGIONALE

udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore relatore;

viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;

a voti unanimi espressi nei modi di legge

D E L I B E R A

1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto dell’elenco delle domande, ammesse e non ammesse, all’esito della procedura 
finalizzata alla nomina di componente del Collegio dei Revisore dei Conti dell’Autorità Idrica Pugliese, ai 
sensi dell’art. 8 della L.R. 9/2011, per il triennio 2022 – 2024, approvato con AD 075/DIR/2022/00016, 
riportato nell’allegato A) della presente deliberazione, costituente parte integrante;

3. di nominare, dopo aver valutato i rispettivi curricula, ai sensi dell’art. 8, comma 1, della Legge Regionale 
n. 9 del 30.05.2011, componenti del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Autorità Idrica Pugliese, per il 
triennio 2022-2024, i sotto elencati professionisti:

Nome: MARIA ANTONIETTA         Cognome: LISI

Nome: GIOVANNI          Cognome:  CARNEVALE

Nome: EZIO FILIPPO         Cognome: CASTOLDI

4. di prendere atto che l’incarico di che trattasi avrà durata di tre anni, così come previsto dall’art. 3 
dell’Avviso Pubblico allegato alla già citata determinazione dirigenziale AD 075/DIR/2021/00283, 
pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 14.10.2021;

5. di stabilire la quantificazione del compenso per l’espletamento dell’attività in questione sulla base della 
specifica del Direttore del Dipartimento Bilancio, Affari Generali ed Infrastruttture;

6. di stabilire, altresì, che per il Presidente del Collegio, in analogia a quanto già disposto per i precedenti 
trienni di applicazione della L.R. n.9/2011, il predetto compenso è incrementato nella misura del 10%;

7. di stabilire che, per quanto riguarda il rimborso delle spese sostenute per l’esercizio delle proprie 
funzioni, dai singoli componenti del collegio, trova applicazione quanto previsto dal Regolamento di 
contabilità dell’Autorità Idrica Pugliese; 

8. di stabilire che gli incarichi sopra conferiti decorrono dalla data di pubblicazione sul BURP del presente 
provvedimento, fermo restando la necessaria verifica della permanenza dei requisiti previsti dall’avviso 
pubblico, costituente condizione di efficacia della nomina, da effettuarsi mediante l’acquisizione delle 
dichiarazioni da rendere ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii, e l’acquisizione dell’accettazione 
dell’incarico;



71514                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022

9. di stabilire che, il presente provvedimento, dovrà essere notificato, a cura della Sezione Risorse Idriche, 
al Responsabile per la prevenzione della corruzione e la trasparenza, all’Autorità Idrica Pugliese ed ai 
professionisti innanzi nominati;

10. di dare mandato al Presidente dell’Autorità Idrica Pugliese p.t., di porre in essere tutti gli adempimenti 
connessi al conferimento degli incarichi disposti con il presente provvedimento;

11. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito istituzionale 
della Regione Puglia.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                71515Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022                                                                                     

Al
le

ga
to

 A
)

RE
GI

O
NE

 P
UG

LI
A

DI
PA

RT
IM

EN
TO

 B
IL

AN
CI

O
, 

AF
FA

RI
 G

EN
ER

AL
I E

 IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE

SE
ZI

O
NE

 R
IS

O
RS

E 
ID

RI
CH

E

N.
Co

gn
om

e
No

m
e

Pr
ot

oc
ol

lo
Ti

to
lo

 d
i s

tu
di

o
Nu

m
er

o 
isc

riz
io

ne
 e

le
nc

o 
re

vi
so

ri
Es

ito
 

1
Io

di
ce

Ge
nn

ar
o

AO
O

_0
75

/1
26

07
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

71
38

6/
19

99
Am

m
es

sa
2

Zu
rlo

Gi
us

ep
pe

AO
O

_0
75

/1
27

57
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

13
76

92
/2

00
5

Am
m

es
sa

3
Ga

ci
na

Ge
rm

an
a

AO
O

_0
75

/1
27

59
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

12
95

45
/2

00
3

Am
m

es
sa

4
Ca

pp
ie

llo
An

to
ni

o
AO

O
_0

75
/1

27
60

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
15

79
13

/2
01

0
Am

m
es

sa
5

Po
rc

el
li

An
na

 M
ar

ia
 

AO
O

_0
75

/1
28

15
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

14
51

22
/2

00
7

Am
m

es
sa

6
Le

on
e

M
ic

he
lin

a
AO

O
_0

75
/1

28
18

LS
 - 

Ec
on

om
ia

 e
 M

an
ag

em
en

t 
13

35
58

/2
00

4
Am

m
es

sa
7

M
ai

da
Lu

ig
i U

go
AO

O
_0

75
/1

28
19

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
13

45
55

/2
00

4
Am

m
es

sa
8

Gr
in

er
An

to
ni

o
AO

O
_0

75
/1

28
20

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
73

54
5/

19
99

Am
m

es
sa

9
Pa

do
va

no
O

no
fr

io
AO

O
_0

75
/1

28
59

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
42

21
0/

19
95

Am
m

es
sa

10
To

ra
ld

o
M

as
sim

ili
an

o
AO

O
_0

75
/1

29
34

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
12

91
43

/2
00

3
Am

m
es

sa
11

Di
do

nn
a

Gi
us

ep
pe

AO
O

_0
75

/1
29

35
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 A

zie
nd

al
e

17
17

32
/2

01
4

Am
m

es
sa

12
M

ar
co

ne
Fr

an
ce

sc
o

AO
O

_0
75

/1
29

36
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

97
02

2/
19

99
Am

m
es

sa
13

Cl
em

en
te

Gi
us

ep
pe

AO
O

_0
75

/1
29

37
LM

/5
6 

- S
ci

en
ze

 E
co

no
m

ic
he

18
19

51
/2

02
0

Am
m

es
sa

14
Lo

ng
o

Gi
us

ep
pe

AO
O

_0
75

/1
29

38
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

13
13

42
/2

00
3

Am
m

es
sa

15
M

an
gh

isi
Ro

sa
AO

O
_0

75
/1

29
39

LM
 - 

Ec
on

om
ia

 e
 M

an
ag

em
en

t
18

03
79

/2
01

8
Am

m
es

sa
16

Do
ro

nz
o

Vi
nc

en
zo

AO
O

_0
75

/1
29

40
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

64
63

5/
19

95
Am

m
es

sa
17

Ca
st

ol
di

Ez
io

 F
ili

pp
o

AO
O

_0
75

/1
29

41
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

12
23

5/
19

95
Am

m
es

sa
18

M
ol

in
ar

io
Fa

bi
o 

M
ar

zio
AO

O
_0

75
/1

29
42

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
67

43
5/

19
95

Am
m

es
sa

19
Bi

an
co

Gi
us

ep
pe

AO
O

_0
75

/1
31

61
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

15
24

68
/2

00
8

Am
m

es
sa

20
Sc

ia
nn

am
eo

Do
na

to
AO

O
_0

75
/1

31
84

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
74

56
/1

99
9

Am
m

es
sa

21
M

ar
ro

ne
Ni

co
la

AO
O

_0
75

/1
31

85
LS

 - 
M

an
ag

em
en

t e
 sv

ilu
pp

o 
so

ci
oe

co
no

m
ic

o 
- C

L 
64

/S
35

89
1/

19
92

Am
m

es
sa

22
D'

Ad
da

to
Pi

et
ro

AO
O

_0
75

/1
31

86
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

74
91

6/
19

99
Am

m
es

sa
23

Li
si

Ro
cc

o
AO

O
_0

75
/1

31
87

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
73

69
8/

19
99

Am
m

es
sa

24
Li

si
M

ar
ia

 A
nt

on
ie

tt
a

AO
O

_0
75

/1
31

93
LM

 - 
Ec

on
om

ia
 e

 A
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 A
zie

nd
e/

M
an

ag
em

en
t

17
81

06
/2

01
7

Am
m

es
sa

25
Ri

zz
i

Le
tiz

ia
AO

O
_0

75
/1

31
99

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
74

40
5/

19
99

Am
m

es
sa

26
Zu

rlo
 

An
to

ne
lla

AO
O

_0
75

_1
32

02
LM

 - 
M

an
ag

em
en

t A
zie

nd
al

e
18

03
39

/2
01

8
Am

m
es

sa
27

Ra
do

gn
a

Do
na

to
AO

O
_0

75
_1

34
16

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
48

24
2/

19
95

Am
m

es
sa

28
Ga

zz
ill

o
Vi

nc
en

zo
AO

O
_0

75
/1

34
17

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
18

42
26

/2
02

1
Am

m
es

sa
29

Br
un

o
M

ic
he

le
AO

O
_0

75
/1

34
18

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
16

36
30

/2
01

1
Am

m
es

sa
30

Na
rd

el
la

Co
st

an
tin

a
AO

O
_0

75
/1

34
19

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
14

07
01

/2
00

6
Am

m
es

sa
31

Di
re

tt
o

Gi
us

ep
pe

AO
O

_0
75

/1
34

20
LM

 - 
Sc

ie
nz

a 
M

an
ag

er
ia

li
73

23
1/

19
99

Am
m

es
sa

32
Ra

im
on

do
M

ic
he

le
AO

O
_0

75
/1

34
21

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
48

40
2/

19
95

Am
m

es
sa

33
Zi

ch
el

la
Gi

us
ep

pe
AO

O
_0

75
_1

35
42

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
14

55
17

/2
00

7
Am

m
es

sa
34

M
ic

uc
ci

Fr
an

ce
sc

o
AO

O
_0

75
/1

35
44

LM
 - 

Ec
on

om
ia

 e
 M

an
ag

em
en

t
17

54
01

/2
01

5
Am

m
es

sa
35

Ca
rn

ev
al

e
Gi

ov
an

ni
AO

O
_0

75
/1

35
81

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
72

76
4/

19
99

Am
m

es
sa

36
Le

gi
tt

im
o

Ca
rm

el
o

AO
O

_0
75

/1
35

45
La

ur
ea

 S
ci

en
ze

 e
co

no
m

ic
he

 e
 b

an
ca

rie
71

38
8/

19
99

Am
m

es
sa

37
Ro

m
an

az
zi

Sa
lv

at
or

e
AO

O
_0

75
/1

35
47

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
14

37
48

/2
00

7
Am

m
es

sa
38

Co
le

lla
Lu

ig
i

AO
O

_0
75

/1
35

48
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

12
44

48
/2

00
2

Am
m

es
sa

39
Ca

cc
ia

pu
ot

i
Al

es
sa

nd
ro

AO
O

_0
75

/1
36

89
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

26
33

/A
Am

m
es

sa
40

M
ar

in
ge

lli
M

as
sim

ili
an

o
AO

O
_0

75
/1

36
90

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
15

54
1/

20
09

Am
m

es
sa

41
Ci

co
ira

Vi
to

 S
av

er
io

AO
O

_0
75

/1
36

91
LM

 -E
co

no
m

ia
 A

zie
nd

al
e

18
32

28
/2

02
1

Am
m

es
sa

42
M

on
te

fu
sc

o
To

m
m

as
o

AO
O

_0
75

/1
36

92
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 e

 c
om

m
er

ci
o

39
30

2/
19

95
Am

m
es

sa

AD
 0

75
/D

IR
/2

02
1/

00
28

3 
- I

nd
izi

on
e 

di
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ico

 p
er

 la
 co

st
itu

zio
ne

 d
i u

n 
el

en
co

 d
i p

ro
fe

ss
io

ni
st

i d
a 

ca
nd

id
ar

e 
al

la
 n

om
in

a 
di

 re
vi

so
re

 d
ei

 co
nt

i d
el

l’A
ut

or
ità

 Id
ric

a 
Pu

gl
ie

se
 p

er
 il

 tr
ie

nn
io

 2
02

2 
– 

20
24

. 
El

en
co

 d
el

le
 d

om
an

de
 a

m
m

es
se

 e
 n

on
 a

m
m

es
se

 a
ll'

es
ito

 d
el

l'i
st

ru
tt

or
ia

 (a
lle

ga
to

 A
D 

 0
75

/D
IR

/2
02

2/
00

01
6)

DO
M

AN
DE

 A
M

M
ES

SE 1



71516                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 14-11-2022

Al
le

ga
to

 A
)

RE
GI

O
NE

 P
UG

LI
A

DI
PA

RT
IM

EN
TO

 B
IL

AN
CI

O
, 

AF
FA

RI
 G

EN
ER

AL
I E

 IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE

SE
ZI

O
NE

 R
IS

O
RS

E 
ID

RI
CH

E

43
Gr

ec
o

Pa
nt

al
eo

 M
ar

io
AO

O
_0

75
/1

36
93

La
ur

ea
 in

 S
ci

en
ze

 E
co

no
m

ic
he

 e
 B

an
ca

rie
88

72
0/

19
99

Am
m

es
sa

44
Te

or
a

Vi
nc

en
zo

AO
O

_0
75

/1
37

39
LM

 - 
Ec

on
om

ia
 e

 M
an

ag
em

en
t

10
19

18
/1

99
9

Am
m

es
sa

45
Be

llo
m

o
Ro

cc
o 

Vi
to

 R
ob

er
to

AO
O

_0
75

/1
38

36
La

ur
ea

 in
 E

co
no

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o
13

60
80

/2
00

5
Am

m
es

sa
46

Ga
le

on
e

An
to

ni
o 

Bo
na

ve
nt

ur
a

AO
O

_0
75

/1
38

37
La

ur
ea

 E
co

no
m

ia
 A

zie
nd

al
e

25
84

3/
19

95
Am

m
es

sa

N.
Co

gn
om

e
No

m
e

Pr
ot

oc
ol

lo
Ti

to
lo

 d
i s

tu
di

o
Nu

m
er

o 
isc

riz
io

ne
 e

le
nc

o 
re

vi
so

ri
Es

ito
 

1
AO

O
_0

75
/1

23
17

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
71

36
1/

19
99

No
n 

Am
m

es
sa

2
AO

O
_0

75
/1

26
06

LS
 - 

Co
ns

ul
en

za
 p

ro
fe

ss
io

na
le

 p
er

 le
 a

zie
nd

e 
 

(D
.M

. 5
09

/9
9 

cl
. 8

4/
S 

Sc
ie

nz
e 

ec
on

om
ic

o 
az

ie
nd

al
i)

16
80

53
/2

01
3

No
n 

Am
m

es
sa

3
AO

O
_0

75
/1

27
58

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
73

67
5/

19
99

No
n 

Am
m

es
sa

4
AO

O
_0

75
/1

28
17

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
74

34
7/

19
99

No
n 

Am
m

es
sa

5
AO

O
_0

75
/1

29
33

LS
 - 

Co
ns

ul
en

za
 p

ro
fe

ss
io

na
le

 p
er

 le
 a

zie
nd

e 
 

(D
.M

. 5
09

/9
9 

cl
. 8

4/
S 

Sc
ie

nz
e 

ec
on

om
ic

o 
az

ie
nd

al
i)

88
75

0/
19

99
No

n 
Am

m
es

sa

6
AO

O
_0

75
/1

29
43

La
ur

ea
 S

ci
en

ze
 e

co
no

m
ic

he
 e

 b
an

ca
rie

15
47

40
/2

00
9

No
n 

Am
m

es
sa

7
AO

O
_0

75
_1

32
00

LM
 - 

M
an

ag
em

en
t A

zie
nd

al
e

17
59

63
/2

01
5

No
n 

Am
m

es
sa

8
AO

O
_0

75
_1

32
01

La
ur

ea
 E

co
no

m
ia

 e
 c

om
m

er
ci

o
44

98
0/

19
95

No
n 

Am
m

es
sa

9
AO

O
_0

75
/1

38
38

La
ur

ea
 in

 E
co

no
m

ia
 e

 C
om

m
er

ci
o

93
05

/1
99

5
No

n 
Am

m
es

sa
10

AO
O

_0
75

/1
38

40
La

ur
ea

 in
 E

co
no

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o
18

21
39

/2
02

0
No

n 
Am

m
es

sa
11

AO
O

_0
75

/1
38

41
La

ur
ea

 in
 E

co
no

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o
16

33
89

/2
01

1
No

n 
Am

m
es

sa
12

AO
O

_0
75

/1
38

42
La

ur
ea

 in
 E

co
no

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o
16

47
59

/2
01

1
No

n 
Am

m
es

sa
13

AO
O

_0
75

/1
42

99
La

ur
ea

 in
 E

co
no

m
ia

 A
zie

nd
al

e
89

29
7/

19
99

No
n 

Am
m

es
sa

DO
M

AN
DE

 N
O

N 
AM

M
ES

SE 2

A
N

D
RE

A
 Z

O
TT

I
24

.0
3.

20
22

14
:2

6:
41

G
M

T+
00

:0
0


